
K I N O   S E D L I C E 
Program na leden 2019

Neděle 6. ledna                                                        Začátek v 19,30 hod.
Americký akční thriller – český dabing – 147´                                          

MISSION: IMPOSSIBLE-FALLOUT 
Tom Cruise se vrací jako agent Ethan Hunt - muž  na tu nejšpinavější práci. Tím vrcholí celá
série filmů. Vrací se většina postav, které se objevily v předchozích dílech a dovypráví se
všechny příběhové linky.   Tom Cruise tradičně točil akční scény sám.      
Vstupné 40,- Kč                                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné

Neděle 13. ledna                                                      Začátek v 19,30 hod.
Americký akční dobrodružný film  –  český dabing - 118´                     

ANT-MAN A WASP
Sotva se  Scottu  Langovi  podaří  najít   rovnováhu mezi  osobním životem a povinnostmi,
které má jako Ant-Man, objeví se Hope van Dyneová a dr. Hank Pym s novou naléhavou
misí. Scott musí znovu obléci zmenšovací oblek, naučit se bojovat po boku Wasp a pomoci
jí odhalit tajemství z minulosti.    
Vstupné 40,- Kč                                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné

Neděle 20. ledna                                                      Začátek v 17,00 hod.
Americký animovaný film   – český dabing - 87´      

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: 
PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ
S naší   oblíbenou   rodinkou   strašidel   se   vydáme   na   výletní   parník,   kde   si  má   Drákula
zaslouženě  oddechnout  od práce  v hotelu.  Drákulův  doprovod  si  užívá  klidnou  plavbu.
Když však Mavis zjistí, že se Drákula zbláznil do záhadné kapitánky lodi Eriky, která skrývá
strašlivé tajemství, jež by mohlo zničit strašidla po celém světě, stane se z dovolené snů
noční můra.                
Vstupné 30,- Kč                                                                                                   Mládeži přístupno

Neděle 20. ledna                                                      Začátek v 19,30 hod.
Koprodukční drama   –  české titulky – 102´                                       

DOGMAN
Život na drsné periférii nebývá snadný. Pro citlivého muže, který má rád zvířata a miluje
svoji dceru, to je těžké dvojnásob. A když se na něj zaměří pozornost největšího násilníka
v okolí, musí najít způsob, jak vyřešit svou zoufalou situaci.            
Vstupné 40,- Kč                                                                               Mládeži do 15 let nepřístupno

Neděle 27. ledna                                                      Začátek v 19,30 hod.
Americký akční dobrodružný film -  český dabing                      

SOLO: STAR WARS STORY
Zbrusu   nové   dobrodružství   nejoblíbenějšího   syčáka   v galaxii.   Zrodí   se   jeden
z nejnepravděpodobnějších hrdinů ságy Star Wars.    
Vstupné 40,- Kč                                                                                                   Mládeži přístupno


	Neděle 6. ledna Začátek v 19,30 hod.
	Americký akční thriller – český dabing – 147´
	Neděle 13. ledna Začátek v 19,30 hod.
	Americký akční dobrodružný film – český dabing - 118´
	ANT-MAN A WASP

	Sotva se Scottu Langovi podaří najít rovnováhu mezi osobním životem a povinnostmi, které má jako Ant-Man, objeví se Hope van Dyneová a dr. Hank Pym s novou naléhavou misí. Scott musí znovu obléci zmenšovací oblek, naučit se bojovat po boku Wasp a pomoci jí odhalit tajemství z minulosti.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži do 12 let nevhodné
	Americký animovaný film – český dabing - 87´
	HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ

	S naší oblíbenou rodinkou strašidel se vydáme na výletní parník, kde si má Drákula zaslouženě oddechnout od práce v hotelu. Drákulův doprovod si užívá klidnou plavbu. Když však Mavis zjistí, že se Drákula zbláznil do záhadné kapitánky lodi Eriky, která skrývá strašlivé tajemství, jež by mohlo zničit strašidla po celém světě, stane se z dovolené snů noční můra.

	Neděle 20. ledna Začátek v 19,30 hod.
	Koprodukční drama – české titulky – 102´
	DOGMAN

	Život na drsné periférii nebývá snadný. Pro citlivého muže, který má rád zvířata a miluje svoji dceru, to je těžké dvojnásob. A když se na něj zaměří pozornost největšího násilníka v okolí, musí najít způsob, jak vyřešit svou zoufalou situaci.

	Neděle 27. ledna Začátek v 19,30 hod.
	Americký akční dobrodružný film - český dabing
	SOLO: STAR WARS STORY

	Zbrusu nové dobrodružství nejoblíbenějšího syčáka v galaxii. Zrodí se jeden z nejnepravděpodobnějších hrdinů ságy Star Wars.


